24/10/2023, 08:07 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=207537

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=207537 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5638 - Terça-feira, 28 de Novembro de 2017.

Divulgação: Terça-feira, 28 de Novembro de 2017.     Publicação: Quarta-feira, 29 de Novembro de 2017.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Relações Institucionais

   Protocolo: 207537

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO

RESOLUÇÃO 103/2017

O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 444/2000, e por maioria
absoluta de seus membros,

RESOLVE:

Aprovar o pedido da OSC GRUPO LONGEVIDADE VIVA A VIDA no que se refere a destinação do saldo restante no Projeto
“Atividade Física e Envelhecimento Ativo”, no valor de R$ 2.133,02 (Dois mil cento e trinta e três reais e dois centavos), para
o pagamento da profissional de Educação Física na continuidade da atividade física do Pilates com as idosas da OSC por
mais um mês.
Sessão Plenária nº 40/2017 do COMUI, 31 de outubro de 2017.

ELISIANE SILVA DE ALBUQUERQUE, Presidente em Exercício do COMUI.

   Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2281&cid=207537&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2281&cid=207537&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2281_ce_20171128_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2281_ce_20171128_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();